浩亭技术集团
HARTING.com.cn –
通往您国家的网站
快速直观的现场接线技术
浩亭
Han-Modular® Push-In

Push-In 是对现有浩亭产品组合的进一步补充，旨在帮助您应
对该领域中不同类型的挑战。
详情和订货号
一般信息:
客户应确认本目录中所阐述的组件是否符合特殊应用领域中所需要的不同规定。浩亭保留因改进质量，适应技术进步或特别的生产要求而更改目录内容的权力。未经浩亭电气有限公司的书面批准，不得以任何形式（印刷、影印、微缩拍摄或
其它方式）对本产品目录进行处理、复制或发布。
Han® C Han® CC
接线 轴向螺栓
公头 09 14 003 2601
母头 09 14 003 2701
公头 09 14 003 2602
母头 09 14 003 2702
Han® C Han® CC
3 根插针 4 根插针
40 A/690 V 40 A / 830 V
0.5 … 6 mm² 0.5 … 6 mm²
接线 Push-In Push-In
公头 09 14 003 5001 09 14 004 5001
母头 09 14 003 5101 09 14 004 5101
Push-In 插芯与以下模块插配兼容
Han® C Han® CC
接线 压接 压接
公头 09 14 003 3001 09 14 004 3001
母头 09 14 003 3101 09 14 004 3101
Push-In 插芯与以下模块插配兼容
Han® Push-In 工具 09 99 000 1002
详情和订货号
一般信息:
客户应确认本目录中所阐述的组件是否符合特殊应用领域中所需要的不同规定。浩亭保留因改进质量，适应技术进步或特别的生产要求而更改目录内容的权力。未经浩亭电气有限公司的书面批准，不得以任何形式（印刷、影印、微缩拍摄或
其它方式）对本产品目录进行处理、复制或发布。
Han® C Han® CC
接线 轴向螺栓
公头 09 14 003 2601
母头 09 14 003 2701
公头 09 14 003 2602
母头 09 14 003 2702
Han® C Han® CC
3 根插针 4 根插针
40 A/690 V 40 A / 830 V
0.5 … 6 mm² 0.5 … 6 mm²
接线 Push-In Push-In
公头 09 14 003 5001 09 14 004 5001
母头 09 14 003 5101 09 14 004 5101
Push-In 插芯与以下模块插配兼容
Han® C Han® CC
接线 压接 压接
公头 09 14 003 3001 09 14 004 3001
母头 09 14 003 3101 09 14 004 3101
Push-In 插芯与以下模块插配兼容
Han® Push-In 工具 09 99 000 1002
HARTING footer Corporate S Pro Regular, FS 7 pt, K 04
客户应确认本目录中所阐述的组件是否符合特殊应用领域中所需要的不同规定。浩亭保留因改进质量，适应技术进步或特别的生产要求而更改目录内容的权力。未经浩亭电气有限公司的书面批准，不得以任何形式（印刷、影印、微缩拍摄或
Han E® Han® EE Han DD®
Quick Lock Quick Lock Quick Lock
09 14 006 2633 09 14 008 2633 09 14 012 2632
09 14 006 2733 09 14 008 2733 09 14 012 2732
09 14 008 2634 09 14 012 2634
09 14 008 2734 09 14 012 2734
Han E® Han® EE Han DD®
6 根插针 8 根插针 12 根插针
16 A / 500 V 16 A / 400 V 10 A / 250 V
0.5 … 2.5 mm² 0.5 … 2.5 mm² 0.14 … 1.5 mm²
Push-In Push-In Push-In
09 14 006 5001 09 14 008 5001 09 14 012 5001
09 14 006 5101 09 14 008 5101 09 14 012 5101
Push-In 插芯与以下模块插配兼容
Han E® Han® EE Han DD®
压接 压接 压接
09 14 006 3001 09 14 008 3001 09 14 012 3001
09 14 006 3101 09 14 008 3101 09 14 012 3101
Push-In 插芯与以下模块插配兼容
Han® Push-In 工具可在装配过程中用作支撑元件。在 Push-In 内使用